
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

EKONOMIKOS IR FINANSŲ KOMITETO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-01-24 Nr. TE-1 

Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2025 m. sausio 24 d. nuotoliniu būdu. 

Posėdžio laikas: 9.00–12.15. 

Posėdžio pirmininkė – Asta Jasiūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Rita Nikalajevienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: Asta Jasiūnienė, Saulius Gegieckas, Gediminas Grybė, Mindaugas 

Gudas, Audrius Kazlauskas, Gediminas Macijauskas, Vaida Šeižė, Imantas Kuncevičius. 

Kvorumas yra. 

Kviestieji asmenys: Pakruojo rajono savivaldybės meras Saulius Margis, vicemerai Simona 

Lipskytė ir Virginijus Kacilevičius, mero patarėjas Linas Katilius, vyr. specialistė (ekologė) Austina 

Kuncevičienė, jaunimo reikalų koordinatorė Dijana Samuitytė, vyr. specialistas (viešosios tvarkos 

pareigūnas) Ginas Pocevičius, vyr. specialistė Vilma Tominienė, sveikatos reikalų koordinatorė 

(patarėja) Vilma Žuvininkienė, Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas Gintaras Makauskas, 

vedėjo pavaduotoja Lina Mikolaitytė, Architektūros poskyrio vedėjas Artūras Šukys, Švietimo 

skyriaus vedėja Irena Mažulienė, Turto ir ūkio skyriaus vedėja Daiva Buzienė, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja Nijolė Špejerienė, Finansų skyriaus vedėja Ingrida 

Kosteckienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja Lilija Savickienė, UAB „Pakruojo komunalininkas“ 

direktorius Stasys Lembutis. 

 

Nuo darbotvarkės svarstymo nusišalinti pareiškė norą G. Grybė (10 kl.), V. Šeižė (9 kl.), M. 

Gudas (10 kl.), G. Macijauskas (15 kl.) ir A. Jasiūnienė (nuo dviejų klausimų, susijusių su turto 

perdavimu švietimo įstaigoms). Posėdžio pirmininkė informavo, kad 5 komiteto nariams nusišalinus 

nuo darbotvarkės svarstymo, neliks kvorumo. Siūlyta nė vienam komiteto nariui nenusišalinti nuo 

darbotvarkės svarstymo. Pasiūlymui pritarta bendru sutarimu. 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius prašė 

įtraukti į darbotvarkę du papildomus klausimus:  

1. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (sutartininkas). 

2. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (valstybės tarnautojas). 

Balsuota: už – 8. Pritarta vienbalsiai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų sukūrimas Šiaulių 

regione“ įgyvendinimo (TP-1).  

2.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-216 „Dėl 

UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir transportavimą patvirtinimo“ 

pakeitimo (TP-2).  

3.  Dėl Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas ir ikimokyklinio 

ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo programas tvarkos 

aprašo patvirtinimo (TP- 3).  

4. Dėl Pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 metų veiklos 

ataskaitai (TP-4).  

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-199 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (TP-5).  

6. Dėl pavadinimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnijos Noriūnų kaimo 

gatvėms (TP-6).  

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-157 „Dėl 

Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams įvertinti ir 
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prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

(TP-7).  

8. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo 

Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TP-8).  

9.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(TP-9).  

10.  Dėl Sutikimų naudotis Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliais ir gatvėmis 

važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų junginiais) išdavimo 

ir mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-10).  

11.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-330 

,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TP-11).  

12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-371 ,,Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo darbo grupės 

sudarymo“ pakeitimo (TP-12).  

13.  Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas” teikiamų mišrių 

komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, didelio 

gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo vietas 

paslaugų pirkimo (TP-13).  

14.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

(TP-14).  

15. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės 

biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo (TP-15).  

16.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-47 ,,Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TP-16).  

17.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-193 ,,Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TP-

17).  

18. Dėl 2024 m. rugpjūčio 30 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina) 

pakeitimo (TP-18).  

19.  Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (informacija neskelbtina) nuomos (TP-

19).  

20.  Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu ir šiuo metu 

Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomu turtu (TP-20).  

21.  Dėl 2024 m. balandžio 4 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina) 

pakeitimo (TP-22).  

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-165 „Dėl 

Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-24).  

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija neskelbtina), Pakruojo 

r. sav., pardavimo (TP-25).  

24. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina 

pakeitimo (TP-26).  

25. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija neskelbtina 

pakeitimo (TP-27).  

26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-337 „Dėl 

Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės reorganizavimo prijungiant ją prie Viešosios įstaigos Pakruojo 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centro“ pakeitimo (TP-28).  

27. Dėl 2025 metų Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų ir biudžetinių įstaigų trūkstamų 

specialistų sąrašo patvirtinimo (TP-29).  
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28. Informacija dėl planuojamo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto 2025 m.  

29. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (sutartininkas). 

30. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (valstybės tarnautojas). 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Projekto „Papildomų maisto / virtuvės atliekų apdorojimo pajėgumų 

sukūrimas Šiaulių regione“ įgyvendinimo (TP-1).  

Pranešėja A. Kuncevičienė. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė, A. Kazlauskas. Pasisakė meras S. 

Margis, S. Gegieckas, G. Grybė. A. Jasiūnienė siūlė atidėti klausimą kitam posėdžiui. 

Balsuota: už – 1 (S. Gegieckas), prieš – 6, susilaikė – 1 (A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Sprendimo projektui nepritarti. 

Po balsavimo pasisakė meras. Komitetas pareiškė norintis susitikti su ŠRATC atstovu, kad 

daugiau informacijos pateiktų šiuo klausimu.  

 

2. SVARSTYTA.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 25 d. 

sprendimo Nr. T-216 „Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir 

transportavimą patvirtinimo“ pakeitimo (TP-2).  

Pranešėja A. Kuncevičienė.  Klausimų uždavė A. Jasiūnienė, A. Kazlauskas, I. Kuncevičius, G. 

Grybė. Pasisakė ir į klausimus atsakė meras S. Margis, UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorius 

S. Lembutis, Žemės ūkio skyriaus vedėja L. Savickienė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA.  Dėl Priėmimo į Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo 

programas tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-3).  

Pranešėja I. Mažulienė.  Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2024 

metų veiklos ataskaitai (TP-4).  

Pranešėja D. Samuitytė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. T-199 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (TP-5).  

Pranešėja D. Samuitytė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl pavadinimų suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio 

seniūnijos Noriūnų kaimo gatvėms (TP-6).  

Pranešėjas A. Šukys. Klausimų neužduota. Pasisakė S. Gegieckas. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 
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7. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. T-157 „Dėl Komisijos sudarymo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams įvertinti ir prioritetinių eilių sąrašui sudaryti ir darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios (TP-7).  

Pranešėjas G. Makauskas. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir 

naudojimo Pakruojo rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos 

aprašo patvirtinimo (TP-8).  

Pranešėjas G. Makauskas. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

9. SVARSTYTA.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo (TP-9).  

Komiteto pirmininkė siūlė nenusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes neliktų kvorumo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

Pranešėja L. Mikolaitytė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

10. SVARSTYTA.  Dėl Sutikimų naudotis Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

keliais ir gatvėmis važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis (jų 

junginiais) išdavimo ir mokesčių mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TP-10) 

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti: 

1) G. Grybė, nes ūkininkauja ir turi sunkiasvorę mašiną: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 2 (G. 

Macijauskas,  S. Gegieckas). Nušalintas. 

2) M. Gudas, nes dirba ir atstovauja AB „Dolomitas“:  už – 4 (A. Jasiūnienė, V. Šeižė, A. 

Kazlauskas, I. Kuncevičius),  prieš – 0, susilaikė – 3 ( G. Macijauskas,  S. Gegieckas, G. Grybė). 

Nušalintas. 

 Pranešėjas G. Pocevičius. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė. Pasisakė A. Kazlauskas, vicemeras 

V. Kacilevičius. 

Balsuota: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. Nebalsavo  G. Macijauskas. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti. 

 

11. SVARSTYTA.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. 

sprendimo Nr. T-330 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-11).  

 Pranešėjas L. Katilius. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 
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12. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimo 

Nr. T-371 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto programos įgyvendinimo 

darbo grupės sudarymo“ pakeitimo (TP-12).  

Pranešėjas L. Katilius. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

  

13. SVARSTYTA.  Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas” teikiamų 

mišrių komunalinių, buityje susidarančių pavojingų, bioskaidžių, elektros ir elektroninės įrangos, 

didelio gabarito atliekų, naudotų padangų ir antrinių žaliavų surinkimo ir transportavimo į jų šalinimo 

vietas paslaugų pirkimo (TP-13).  

Pranešėja V. Tominienė. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

Po balsavimo repliką išsakė S. Gegieckas. 

 

14. SVARSTYTA.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo didinimo 

programos patvirtinimo (TP-14).  

Pranešėja V. Tominienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

15. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2025-2027 m. melioracijos darbų, 

finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo (TP-15).  

Nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo prašė leisti G. Macijauskas, nes turi galiojančią sutartį, 

įrašytą programoje:  už – 6, prieš – 0, susilaikė – 1 (S. Gegieckas). Nušalintas. 

Pranešėja L. Savickienė. Klausimų uždavė A. Kazlauskas, S. Gegieckas, G. Grybė. 

Balsuota: už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 
 

Pertrauka 10.35-10.50. 
 

16. SVARSTYTA.  Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. T-47 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Pakruojo rajono savivaldybės 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(TP-16).  

Pranešėja L. Savickienė. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė. Pasisakė vicemeras V. Kacilevičius, 

G. Grybė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

17.  SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T-193 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (TP-17).  

Pranešėja V. Žuvininkienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 
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18. SVARSTYTA. Dėl 2024 m. rugpjūčio 30 d. valstybinės žemės nuomos sutarties 

(informacija neskelbtina) pakeitimo (TP-18).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

19.  SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (informacija 

neskelbtina) nuomos (TP-19).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

20. SVARSTYTA.  Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančiu ir šiuo metu Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos patikėjimo teise valdomu 

turtu (TP-20).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

21. SVARSTYTA.  Dėl 2024 m. balandžio 4 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina) pakeitimo (TP-22).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

22. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T-165 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TP-24). 

 Pranešėja D. Buzienė. Klausimą uždavė S. Gegieckas. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

23. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija 

neskelbtina), Pakruojo r. sav., pardavimo (TP-25).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

24. SVARSTYTA. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina pakeitimo (TP-26).  

Pranešėja D. Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

25. SVARSTYTA. Dėl 2003 m. liepos 14 d. valstybinės žemės nuomos sutarties (informacija 

neskelbtina) pakeitimo (TP-27).  
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Pranešėja Daiva Buzienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

26. SVARSTYTA. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo 

Nr. T-337 „Dėl Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės reorganizavimo prijungiant ją prie Viešosios 

įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro“ pakeitimo (TP-28).  

Pranešėja V. Žuvininkienė. Klausimų neužduota. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

27. SVARSTYTA. Dėl 2025 metų Pakruojo rajono savivaldybės viešųjų ir biudžetinių įstaigų 

trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimo (TP-29).  

Pranešėja N. Špejerienė. Klausimų uždavė A. Jasiūnienė. 

Balsuota: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti vienbalsiai. 

 

28. SVARSTYTA. Informacija dėl planuojamo Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto 2025  m.  

Pranešėja I. Kosteckienė. Klausimų uždavė G. Grybė, A. Kazlauskas, A. Jasiūnienė, S. 

Gegieckas. 

Balsuota dėl kito komiteto posėdžio sušaukimo. Bendru sutarimu nutarta rinktis vasario 10 d. 13 

val. 

NUTARTA. Kitą biudžeto svarstymo posėdį komitete sušaukti 2025 m. vasario 10 d. 13 val. 

 

29. SVARSTYTA. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (sutartininkas). 

Pranešėja N. Špejerienė. Klausimų neužduota. Pasisakė I. Kuncevičius. 

Balsuota: už – 4 (A. Jasiūnienė, S. Gegieckas, V. Šeižė, G. Grybė), prieš – 0, susilaikė – 4 (I. 

Kuncevičius, G. Macijauskas, M. Gudas, A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti. 

 

30. SVARSTYTA. Dėl skatinimo priemonės teikimo (informacija neskelbtina (valstybės 

tarnautojas). 

Pranešėja N. Špejerienė. Klausimų neužduota. Pasisakė S. Gegieckas. 

Balsuota: už – 5 (A. Jasiūnienė, S. Gegieckas, V. Šeižė, G. Grybė, M. Gudas), prieš – 0, susilaikė 

– 3 (I. Kuncevičius, G. Macijauskas, A. Kazlauskas). 

NUTARTA. Sprendimo projektui pritarti. 

Pasisakė M. Gudas, A. Jasiūnienė dėl darbotvarkės sudarymo. I. Kuncevičius klausė dėl pakoreguotų 

dokumentų pateikimo. Atsakė į klausimą J. Kirdeikienė, pasisakė A. Kazlauskas. 

 

Komiteto pirmininkė         Asta Jasiūnienė 

 

Posėdžio sekretorė                Rita Nikalajevienė 
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